



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Oluf I Jensens Gaard Holding A/S**

**c/o Anders K. S. Jensen**

**Bonestævnet 6**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 20 64 36 41)**

**Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

---

**Steen Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Oluf I Jensens Gaard Holding A/S  
c/o Anderss K. S. Jensen  
Bondestævnet 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 20 64 36 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Bestyrelse** Anderss K. S. Jensen  
Johannes Oluf Spreckelsen  
Steen Jørgensen

**Direktion** Johannes Oluf Spreckelsen

**Datterselskab** Bondestævnet 4 ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 61.707.342. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.878.858	164.607
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.218.503</u>	<u>-58.582</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>61.660.355</u></b>	<b><u>106.025</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.175	0
Andre finansielle omkostninger	-2.171	-411
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>61.706.359</u></b>	<b><u>105.614</u></b>
2 Skat af årets resultat	983	16.697
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>61.707.342</u></b>	<b><u>122.311</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	211.600
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	72.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-81.732	164.607
Overført resultat	-10.210.926	-253.896
<b>Anvendelse i alt</b>	<b><u>61.707.342</u></b>	<b><u>122.311</u></b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.708	11.409.222
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>831.708</b>	<b>11.409.222</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>831.708</b>	<b>11.409.222</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	860.586	2.683.574
Selskabsskat	82.082	133.736
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>942.668</b>	<b>2.817.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>244.399</b>	<b>4.522</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.187.067</b>	<b>2.821.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.018.775</b>	<b>14.231.054</b>



Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	706.708	2.496.461
Overført resultat	793.317	11.004.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	211.600
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.000.025</u></b>	<b><u>14.212.304</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.018.775</u></b>	<b><u>14.231.054</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-984	-16.695
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	-2
	<u>-983</u>	<u>-16.697</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Oluf I Jensens Gaard Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.